关于召开“2007年中考化学第一轮复习研讨会”的通知
各县（市）、区教研室、市区初、完中学：

我市初中近期拟召开“2007年中考化学第一轮复习研讨会”，现将有关事宜通知如下：

时  间：4月4日（星期三）下午2∶30

地  点：郑州五中

内  容：

1、中考化学单元复习教学研讨课——《第11、12单元：酸、碱、盐和化肥》
第1课时：周喜民（郑州63中 ）
第2课时：刘  辉（郑州63中）
2、2007年中考化学复习备考建议（郑州八中：梁一虹）
3．《2007年中招化学考试说明》解读（郑州市教研室：孙红保）

请通知您校初三化学教师届时参加。

                          郑州市教育局教研室
2007年3月28日